様式第３号（第６条関係）

就 学 ・ 進 学 奨 励 金 交 付 申 請 書

  年  月  日

木城町長  殿

                 （保護者）

住  所 木城町大字 高城１２２７－１

氏  名  木城 太郎

電  話  32-4727  （ 町 地区）

 下記のとおり、ふるさと回帰・きじょう暮らし定住促進奨励金交付要綱第６条の規

定により、就学・進学奨励金の交付を申請します。

記

１．就学・進学奨励金交付申請額   ５０，０００ 円

２．就学児童・生徒・学生の内容

氏   名 木城 次郎

住   所 木城町大字高城１２２７－１

対 象 区 分

１．小学校就学準備金：２万円

２．中学校進学準備金：３万円

３．高等学校等進学祝金：５万円

４．大学等進学祝金：１０万円

※該当するもの一つに〇をしてください

進学先学校

※高等学校等・大学等進学のみ
○○高等学校

入学日

※高等学校等・大学等進学のみ
令和６年  ４月   １０日

保護者との続柄 子

※保護者氏名

※全て記入

※記入しない

※全て記入

※「対象区分」の額を記入

＜提出様式＞

 □就学・進学奨励金交付申請書（様式第 3号）

 □定住誓約書兼同意書（様式第 4号）

＜添付書類＞

〇共通

 □住民票（世帯全員分）

〇高等学校等・大学等進学祝金申請者

 □在学証明書

 □入学日が確認できる書類（在学証明書に入学日が記載されていない場合に限る）